
 

 

UCHWAŁA NR XIII/60/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu (planu finansowego) Związku Międzygminnego "EKO 

SIÓDEMKA" na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 222, 223, 235-237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. Poz.1870; ze zm. ) oraz  

§ 8 ust. 6 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA"( Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2013 r., poz.4984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/51/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia 

20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu (planu finansowego) na rok 2017 ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2017 r. Poz.72) oraz uchwale nr XII/55/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"Eko Siódemka" z dnia 20 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przepis § 1 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się dochody budżetu Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na rok 2017 w wysokości  

9 964 320,00 zł z tego: 

- dochody bieżące 9 895 440,00 zł, 

- dochody majątkowe 68 880,00 zł. 

2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów według źródeł oraz działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Przepis § 2 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na rok 

2017 w wysokości 10 389 324,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 10 299 534,00 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne wynagrodzeń w kwocie 884 551,00 zł, 

- wydatki majątkowe 89 790,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Po § 3 i § 3A dodaje się § 3B o następującym brzmieniu: 

„1. Określa się wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji realizowanych przez związek 

w roku budżetowym oraz wysokość nakładów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 4284



2. Szczegółowy podział wydatków majątkowych i nakładów wg działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Zastępca Przewodniczącego 

 Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

"EKO SIÓDEMKA" 

(-) Tomasz Chudy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4284



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4284


		2017-06-06T11:39:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




